

30.03.2025

שאלות הבהרה
בקשה לקבלת הצעות מחיר לייעוץ וליווי במיפוי מצב התחבורה באשכול שורק דרומי
והודעה בדבר דחיית מועד ההגשה

האשכול מודיע כי המועד האחרון להגשת הצעות בהליך שבכותרת נדחה ונקבע ליום ג' ה-22.04.06
בשעה 16:00 .

#	סוג המסמך (הזמנה להציע הצעות/טופס/חווה/מפר ט טכני)	הסעיף הרלוונטי	פרוט השאלה	תשובה
1	הזמנה להציע הצעות	2.2.3	בפירוט מטלות שלב ב' מבוקש מודל כלכלי יישומי לביצוע עבור הערכת עלויות – איזה סדר גודל של פירוט נדרש עבור המודל הכלכלי היישומי?	יידרשו מודלים המוכיחים את היתכנות המיזם טרם יציאה לביצוע.
2	הזמנה להציע הצעות	2.2.2	בניית קבוצות מיקוד ספציפיות והכנת שאלונים ספציפיים להעמקה באתגרים שנבחרו- נודה להבהרה לגבי טווח לכמות קבוצות המיקוד שיידרשו.	הערכה של 4 – 8 קבוצות מיקוד. כדוגמת קבוצת מיקוד להורים עם ילדים. הפרסום לקבוצות יתקיים בעיקרו באמצעות הרפרנטים הרלוונטיים לתחום ודוברי הרשויות.
			לגבי שני השלבים בתהליך המבוקש - האם סכום ההצעה צריך לכלול גם עלות איסוף נתונים עבור השאלונים המדוברים? במידה וכן, האם ניתן לתחום את עלות איסוף הנתונים הכלולים בהצעה? אנחנו שואלים מכיוון שביצענו מחקרים רבים מסוג זה, ולעתים בשל דרישות דגימה ספציפיות המצריכות, למשל, איסוף שאלונים טלפוני, עלויות האיסוף לבדן יכולות להגיע לסכומים גבוהים במיוחד שלבדם יכולים (כאשר מדובר ביותר משאלון סקר	סכום ההצעה יכול לכלול את עלות איסוף הנתונים. חשוב להבהיר כי ההפצה תעשה בשיתוף עם האשכול והרשויות. לאשכול תשתית ונגישות לחלק מהתושבים וקשר עם המחלקות ברשויות שיסייעו בהפצת את השאלונים.



אשכול רשויות
שורק דרומי

#	סוג המסמך (הזמנה להציע הצעות/טופס/חוזה/מפרט טכני)	הסעיף הרלוונטי	פרוט השאלה	תשובה
			אחד) לעלות על סכום המכרז המירבי.	
			לגבי שלב ב': האם התכולות המצוינות בסעיף 2.2.3 הן לצורך הדגמה? האם נדרש לבצע את כולן? האם ניתן להציע אפשרויות חלופיות? כלומר, האם יש צורך לבצע גם סקירת ספרות, גם מודל כלכלי, וכדומה, או שניתן להציע הצעה הכוללת רק חלק מהתכולות ו/או תכולות אחרות במקומן?	יש לבצע את כלל התכולות המצוינות. אין מדובר על עבודה אקדמית, אך תידרש תמיכת ספרות במודלים המוצעים.
			מה היקף הסקר המצופה (מבחינת כמות שאלות?)	כ-25 שאלות.
			איזה סוג סקר נדרש: טלפוני, אינטרנטי או פנים אל פנים?	אינטרנטי. בשלב ב' נקיים קבוצות מיקוד
			אוכלוסיית המדגם • -מה גודל המדגם הנדרש • ?האם האשכול מספק את פרטי הקשר של התושבים) מיילים ומספרי טלפון. והאם התושבים הביעו הסכמה לפנות אליהם לצורך ביצוע הסקר • ? האם במסגרת ההליך, האשכול צפוי לממן תמריצים על מנת לעודד תושבים להשיב על הסקר?	ההפצה של השאלונים תתבצע על ידי הרשויות, הדוברים והעובדים בתחום בו נדרש להעמיק כמו"כ באתר רשתות חברתיות וקידום ממומן. יוצע למשיבים השתתפות בהגרלה על כרטיס גיפט כארד.
			האם הכלי לביצוע הסקר מוגדר כחלק מההליך והאם יש לכלול את עלותו כחלק מהצעת המציע?	המחיר של הכלי כלול בהצעה. זהו כלי שאמור לעמוד לרשות הסוקר.
			האם הרשויות המקומיות שתחת האשכול שותפות לתהליך העבודה והוא נעשה בהסכמתן?	כן.
			נבקש להבהיר שניתן להשתמש בניסיון קודם של אנשי הצוות, גם אם נצבר שלא במסגרת המציע	מקובל.





אשכול רשויות
שוק דרומי

תשובה	פרוט השאלה	הסעיף הרלוונטי	סוג המסמך (הזמנה להציע הצעות/טופס/חוזה/מפר ט טכני)	#
ייקבע בהסכם עם הזוכה	נבקש להגדיר לוח זמנים להשלמת כל שלב.			

